平成２７年５月１５日

各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

取締役執行役員

経営システム本部長 植 松 昌 澄

電  話 ０３－３３５５－１１１１

役員人事のお知らせ

 当社は、平成 27年５月 15日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、就任は平成 27年６月 26日開催予定の第 64回定時株主総会での取締

役選任議案可決後の予定です。

記

１．新任取締役候補者

氏    名 現 役 職 名

野
の

中
なか

隆
たか

史
し

 みずほ信託銀行株式会社 常任顧問

 （注）新任取締役候補者の野中隆史氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役（平成 27年 6月 26日開催予定の第 64回定時株主総会終結の時をもって退任）

氏    名 現 役 職 名

早
はや

野
の

 勉
つとむ

当社 社外取締役

株式会社デイ・シイ 社外監査役

３．新任取締役候補者の略歴

  野 中 隆 史（のなかたかし）

生 年 月 日 ： 昭和２７年 ２月１７日生

略 歴 ： 昭和５０年３月 株式会社富士銀行（現  株式会社みずほ銀行）入行

 平成１６年５月 株式会社みずほ銀行 常務執行役員

 平成１８年３月 同 常務取締役

 平成１９年４月 同 取締役副頭取

 平成２０年４月 みずほ信託銀行株式会社 顧問

 平成２０年６月 同 取締役社長

 平成２５年４月 同 取締役会長

 平成２７年４月 同 常任顧問（現任）

以   上